Муниципальное бюджетное учреждение

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

дополнительного образования

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ
Казан шэЬэре естэмэ белем

муниципаль бюджет учреждениесе
«Балалар экология-биология шэИэр узэге»

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕНЕЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫЦ

КАЗАН Ш ЭЬЭРЕ

МОГАРИФ ИДАРОСЕ

«Городской детский эколого-биологический
___________ центр)) г.Казани

В Ы П И С К А  из  П Р И К А З А

« 28 » авгусга 2018 < № 55

О внесении изменений в отдельные приказы

В связи с изменениями в кадровом составе и назначением на должности:
Арслановой JI.H. -  на должность заместителя директора по учебно-воспитательной
работе, Лисиной В.В. -  на должность заведующей отделом в эколого­
биологический отдел, Симоновой В.В. — на должность заведующей отделом в
методический отдел, Спиридонова Д.А. — на должность заведующего отделом Эко­
центра «ДОМ» и в целях усиления исполнительской дисциплины и установления
персональной ответственности

п р и к а з ы в а ю :

5. Во изменение приказа от 07 октября 2014 года № 59 «Об организации
антикоррупционной деятельности», приложение 2: ввести в список лиц, наделенных
функциями по предупреждению коррупционных действий в ГДЭБЦ, заведующих
отделами Лисину В.В., и Симонову В.В., Спиридонова Д.А.

6. Во изменение приказа от 07 октября 2014 года № 60 «О назначении
ответственных за организацию приема-сдачи товарно-материальных ценностей и их
постановку на баланс», пункт 5:

Заведующим отделами Лисиной В.В, Симоновой В.В., Спиридонову Д.А.,
ответственным лицам, наделенным функциями по предупреждению
коррупционных правонарушений (п.5 настоящего приказа), осуществлять
систематический контроль за всеми действиями администрации, связанными с
учетом материальных ценностей.

ВЕРНО
Директор МБУ ДО «ГД

Директор